
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

”Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 — Centro - CEP.17.870—000,ch**“ _V CNP]. 44.925179/0001-90

E-maíl: pr_efeiturªQHoragLçgggpggV—hlj

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO (SRP) Nº 002/2025.

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 008/2025

Objeto: Aquisição de computadores e equipamento de informática para atender às

necessidades dos diversos setores da prefeitura municipal de Flora Rica.

0 Município de Flora Rica, através de seu Pregoeiro, torna público aos interessados que fica

ªiª a sessão do PREGÃO ELETRONICO (SRP) N" 002/2025, inicialmente agendada

para 0 dia 28 de fevereiro de 2025 às 09h30, no Portal: Bolsa de Licitações do Brasil - BLL

WWW.bll.0rg.br, em virtude de impugnação do edital. Oportunamente será dada nova

publicidade da data de realização da sessão. Flora Rica/SP, 25 de fevereiro de 2025.

cx &,

' ª n ”WWW buzz » ”' ' ?» ;;“,

THIAGÓ LUIZ PIGARI
Pregoeiro


